АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2016 № 4

О  внесении  изменений   в  постановление

Главы       муниципального      образования

Заозерское        сельское      поселение    от

22.05.2007№15 (в редакции постановления

Администрации     Заозерского    сельского

поселения от  20.03.2015  №8)

           В соответствии с  Федеральным  законом    от 03.11.2015 №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Велижского района, Смоленской области от 01.03.2016 №02-14 Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

            1. В приложение к постановлению Главы муниципального образования Заозерское сельское поселение от 22.05.2007 №15 (в редакции постановления от 20.03.2015 №8)  «Об утверждении  Положения о порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Заозерское сельское поселение внести следующие изменения:

статью 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

            2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                               А.И.Минченко